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 Loviisan kaupunki tekee yhteistyötä paikallisen yrittäjäjärjestön Loviisan 
Yrittäjien kanssa vahvistaakseen alueen yritystoiminnan edellytyksiä ja 
elinvoimaa. Yhteistyö perustuu muun muassa vuoropuheluun, erilaisiin 
tapahtumiin ja pyrkimykseen tunnistaa ja ratkaista yritysten 
toimintaympäristöön liittyviä kehittämistarpeita ennakoivasti.  
 
Monissa kunnissa Suomessa laaditaan niin sanottu elinvoimalupaus, joka 
kokoaa yhteen kunnan keskeiset toimintaperiaatteet elinkeinoelämän 
suuntaan. Elinvoimalupaukset ovat työkaluja, joilla kunta selkeyttää omaa 
tahtotilaansa, linjaa tavoitteitaan ja sitoutuu parantamaan paikallista 
yrittämisen toimintaympäristöä pitkäjänteisesti. Yhteistä näille lupauksille 
on pyrkimys lisätä vuorovaikutusta kunnan, yritysten ja elinkeinokentän 
välillä sekä vahvistaa kunnan vetovoimaa ja kilpailukykyä.    
 
Loviisan kaupunki ja Loviisan Yrittäjät ovat muotoilleet yhteistyössä 
elinvoimalupauksen, joka toimii yhteisenä tahtotilan osoituksena edistää 
avointa ja luottamukseen perustuvaa ilmapiiriä sekä konkreettisia tekoja, 
joilla rakennetaan yrittäjäystävällistä, elinvoimaista Loviisaa. 
Elinvoimalupauksen sisältö on myös tarkasteltu yhteisessä tapaamisessa, 
jonka osallistujina olivat Loviisan Yrittäjien ja kehitysyhtiö Cursor Oy:n 
edustajien lisäksi kaupunginjohtaja, elinkeinojohtaja, tekninen johtaja, 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja, 
elinkeino- ja maaseutulautakunnan puheenjohtaja, teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja sekä Loviisan edustajat Porvoon työllisyysalueen 
työllisyyslautakunnassa.    
 
Elinvoimalupaus tukee kaupungin strategisia tavoitteita luomalla selkeän ja 
yhteisen suunnan työlle, jonka tarkoituksena on vahvistaa yrittämisen ja 
elinkeinoelämän edellytyksiä Loviisassa. Lupaus toimii pohjana yhteiselle 
kehittämiselle ja kumppanuudelle kaupungin ja Loviisan Yrittäjien välillä, 
mutta koskee yritys- ja elinkeinokenttää laajemminkin.   
 
Sitoumuksen alustana on käytetty Suomen Yrittäjien 
elinvoimalupauspohjaa, jota on räätälöity paikallisen tahtotilan mukaiseksi. 
Loviisan elinvoimalupauksen keskeiset teemat ovat luottamusta vahvistava 
vuoropuhelu, yrittäjämyönteisen kaupungin vahvistaminen, 
yrittäjämyönteiset toimintatavat, yritysvaikutusten arviointi ja luominen, 
yrittäjämyönteiset hankinnat sekä yrittämisen tulevaisuuden tekijöiden 
vahvistaminen.  
 
Loviisan elinvoimalupauksen allekirjoittavat kaupunginjohtaja, 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
sekä Loviisan Yrittäjien puheenjohtaja. 
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Ehdotus Elinkeino- ja maaseutulautakunta hyväksyy omalta osaltaan Loviisan 
kaupungin ja Loviisan Yrittäjien yhteisen elinvoimalupauksen. 
 



Päätös Elinkeino- ja maaseutulautakunta hyväksyi omalta osaltaan Loviisan 
kaupungin ja Loviisan Yrittäjien yhteisen elinvoimalupauksen, sillä 
muutoksella, että myös elinkeino- ja maaseutulautakunnan puheenjohtaja 
allekirjoittaa elinvoimalupauksen. 

 


